

Łódź, dnia 1.07 2016 r.

DOA-OA-II.0003.475.2016

Pan

Sebastian Bulak

Radny Rady Miejskiej w Łodzi

W odpowiedzi na pisemną interpelację Pana Radnego, zgłoszoną w okresie międzysesyjnym w dniu 21 czerwca 2016 r., w sprawie wydzierżawienia terenu przy ulicy Traktorowej 86 pod usytuowanie pawilonów handlowych, wyjaśniam co następuje:

Podczas rozpatrywania możliwości wydzierżawienia na rzecz wnioskodawców części działki nr 34/12 przy ul. Traktorowej 86 uzyskano stanowiska m.in. od: Zakładu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o., Biura Architekta Miasta, Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa. Podnoszono brak możliwości lokalizacji pawilonów handlowych w rozpatrywanym miejscu bez szkody dla stanu zdrowotnego drzew i utraty funkcji terenu zieleni oraz wystąpienie kolizji obiektów z istniejącym uzbrojeniem podziemnym.

Jednocześnie w tej sprawie wpłynęły protesty mieszkańców ze Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Traktorowej 86 przeciwko planom usytuowania w tym miejscu kiosków handlowych.

Rada Osiedla Teofilów-Wielkopolska wraziła negatywną opinię w sprawie wydzierżawienia przedmiotowych części nieruchomości.

12 sierpnia 2015 r. na spotkaniu w siedzibie ówczesnego Wydziału Majątku Miasta w Departamencie Gospodarowania Majątkiem UMŁ, złożono wnioskodawcom propozycję zlokalizowania pawilonów w odległości około 100 m od dotychczasowej lokalizacji, na części działki nr 44/59 posiadającej adres przy ul. Rojnej bez numeru w sąsiedztwie istniejących już obiektów handlowych. Wnioskodawcy nie zaaprobowali nowej lokalizacji.

Propozycja nowej lokalizacji została przedstawiona w związku z treścią wyżej wskazanych opinii.

Z uwagi na powyższe stanowiska i opinie nadal podtrzymuję propozycję przeniesienia działalności przez wnioskodawców na nową, wskazaną powyżej, lokalizację.

WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI



Ireneusz JABŁOŃSKI

Do wiadomości:

- 1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
Pan Tomasz Kacprzak
- 2) Wydział Organizacyjno – Administracyjny
Departament Obsługi i Administracji UMŁ